
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка» 

350078, г.Краснодар, ул.Тургенева №146, тел./факс (861) 220-57-51, 220,45-07 

E-mail:  detsad228@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

    14.10.2024г.                                                                                        № 168 
 

Об открытии платных дополнительных образовательных  

услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых   

муниципальным автономным дошкольным образовательным  

учреждением муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка» 

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального  

образования город Краснодар от 30.08.2024  № 5408 «Об утверждении цен на 

платные  дополнительные образовательные  услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономном 

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад   комбинированного вида № 228 «Голубка», 

опубликованного официально 30.08.2024  на сайте администрации МО 

г.Краснодар, на основании Устава муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад  комбинированного вида № 228 «Голубка», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности с 16.10.2024г.: 

✓ Обучение по программе «В стране шахматных чудес (5-6 лет). 

2. Произвести зачисление детей согласно списков (приложение). 

3. Закрепить педагогического работника за группами (приложение). 

4. Ответственному за платные дополнительные образовательные услуги 

Скакалиной Анне Николаевне организовать работу по предоставлению 

услуг. 

5. Педагогическому работнику Коновой Виктории Валерьевне начать 

работу по реализации платных дополнительных услуг согласно 

должностной инструкции, учебного плана и расписания занятий. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                         И.А.Ушкало 

 
 


		2024-12-23T16:59:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 228 "ГОЛУБКА"
	я подтверждаю этот документ




